
                       MARATONA CIRCUITO DA FÉ - XCM
                 CALHEIROS - BOM JESUS DE ITABAPOANA - RJ
                                31/07/2022

                   *****  ELITE FEMININO  *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   18 F ELIF  RENATA  MAGALHãES DIAS                   TRILHEIROS DA MONTAN    2 54.00 2:15:32         23.9

                   ***** MASTER A 30 A 39 ANOS FEMININO  *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  301 F MAF   TAIZA DOS SANTOS SILVA                   BIKE CENTER PEDAL DE    2 54.00 2:08:40         25.2 
    2  304 F MAF   DAIANA  MARTINS                          OFICINA TEAM            2 54.00 2:16:31    7:51 23.7 

                     ***** MASTER C 50 A 99 ANOS FEMININO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  110 F MCF   ALESSANDRA PIRES                         RACEINVICTO SERRABIK    1 27.00 1:22:56         39.1 

                    ***** ESTREANTE FEMININO  *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  805 F ESTF  ALINE TERRA                              VS BIKE                 1 27.00 1:23:14         16.6 
    2  811 F ESTF  SIMONE MARCHON                           CARMED                  1 27.00 1:33:54   10:41 14.7  

                        ***** ELITE MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1    1   ELIM  FELIPE MARQUES DA PAIXAO                 ERT                     2 54.00 1:45:02         30.8 
    2   22 M ELIM  LUIZ FELIPE  MATOS DE AZEVEDO            SERRABIKE ROYALPETS     1 27.00 1:27:10 

             ***** JUNIOR MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 



    1   24 M JUNM  THALLES  DEGLI                           GUARAPARI RACE TEAM     2 54.00 1:51:40         29.0 
    2  107   JUNM  JOAO FELIPE                              PC TEAM ERT             2 54.00 2:02:38   10:58 26.4  

              ***** SUB-23 MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  102   S23M  ALEXANDRE FIORI CARDOSO                  ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 1:54:59         28.2 
    2  103   S23M  PEDRO HENRIQUE CARDOSO                   ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 2:02:00    7:02 26.6 
 

                    ***** SUB-30- 23 A 29 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   34 M S30M  BRUNO  PAES                              ESSA TEAM               2 54.00 1:56:23         27.8

                   MASTER B1 - 40 A 44 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   11 M S45M  JOSENILDO AREAS VIEIRA                   CALIL SPORT BIKE/FRA    2 54.00 1:54:42         28.2 
      

             ***** MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  101   S50M  ALEXANDRE SILVA CARDOSO                  ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 1:54:37         28.3 
    2   42 M S50M  WENDER NASCIMENTO                        PEBA BIKE               2 54.00 2:09:51   15:15 25.0 
    3  237 M S50M  CéSAR CUNHA                                                      2 54.00 2:10:37   16:01 24.8  

                   SUB-55 - MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   45 M S55M  ROBSON  MARTINS PINTO                    FRANCêS FREINAMENTO     2 54.00 2:05:43         25.8 
    2   44 M S55M  CARLOS ALBERTO BRAGANçA CORREA           CARMED                  2 54.00 2:35:27   29:45 20.8 

             ***** MASTER D1 - 60 A 64 ANOS *****



Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  423   MD1M  PAULO PEREIRA DA SILVA.                                          2 54.00 1:55:38         28.0 

  
              ***** JUVENIL MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  847 M JUVM  GABRIEL  SOUZA STEFANELL                 LíDER BIKE RACING TE    1 27.00 1:02:40         25.9 

             ***** INFANTO JUVENIL *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  826   INFM  BRAYAN MARTINS RESENDE  MARTINS RES      AGILE                   1 27.00 1:05:00         24.9 

            *****  DUPLA MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   12 M DUPM  RODRIGO  MIRANDA DA ROCHA                BIKE CENTER PEDAL DE    2 54.00 2:07:58         25.3 
        13 M DUPM  DOUGLAS  RIBEIRO GOMES DA SILVA          BIKE CENTER PEDAL DE    2 54.00 2:08:00    0:02 25.3 
    2    8 M DUPM  LEONARDO  AUGUSTO DINIZ CRUZ             CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:44    3:47 24.6 
         9 M DUPM  LUCAS MOTA                               CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:46    3:48 24.6 

             ***** QUARTETO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   31 M QUAR  LEONARDO SOUZA MERIDA                    LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:12         52.1 
        33 M QUAR  LUCIANO SOARES                                                   1 27.00 1:02:19    0:07 52.0 
        27 M QUAR  ALEX MOURAO                              LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:29    0:17 51.9 
        29 M QUAR  FERNANDINHO CARDOSO                      LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:30    0:18 51.8 

             ***** ESTREANTE MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  855   ESTM  DIOGO JOSE GONCALVES RODRIGUES           VSBIKE                  1 27.00 1:00:35         22.8 
    2  870   ESTM  PETERSON OLIVEIRA DE SOUZA               MEU CAMELO RACE TEAM    1 27.00 1:00:59    0:24 22.6 



    3  863 M ESTM  CARLOS ROBERTO  ROCHA LACERDA                                    1 27.00 1:06:33    5:59 20.7 
    4  872   ESTM  RENAN GINO                               MEU CAMELO RACE TEAM    1 27.00 1:12:39   12:05 19.0 
    5  873   ESTM  IRANILDO FELIX DA SILVA                                          1 27.00 1:12:47   12:12 19.0 
    6  859 M ESTM  GUILHERME PERES CHAGAS                   MTB BOA VENTURA         1 27.00 1:13:06   12:31 18.9 
    7  869 M ESTM  JANDAO DE ABREU  LTDA                    EQUIPE CIA DO PEDAL     1 27.00 1:14:15   13:40 18.6 333
    8  818 M ESTM  FELIPE GONçALVES DE AZEVEDO ZANIRAT                              1 27.00 1:22:00   21:25 16.8 
    9  812 M ESTM  ANTôNIO MEDEIRO DOS SANTOS  MEDEIRO                              1 27.00 1:22:07   21:33 16.8 

                   LOCAL

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1   24 M JUNM  THALLES  DEGLI                           GUARAPARI RACE TEAM     2 54.00 1:51:40    6:39 29.0 
    2    8 M DUPM  LEONARDO  AUGUSTO DINIZ CRUZ             CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:44   26:43 24.6 
    3    9 M DUPM  LUCAS MOTA                               CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:46   26:44 24.6 
    4  832 M LOCAL LEONARDO AMBRóSIO                        LEOZIM LLBIKE           1 1:18:59         20.5 
    5  863 M ESTM  CARLOS ROBERTO  ROCHA LACERDA                                    1 27.00 1:06:33    5:59 20.7

                    MARATONA CIRCUITO DA FÉ - XCM
                
                     ***** GERAL FEMININO 54 KM *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1  301 F MAF   TAIZA DOS SANTOS SILVA                   BIKE CENTER PEDAL DE    2 31.00 2:08:40         25.2 
    2   18 F ELIF  RENATA  MAGALHãES DIAS                   TRILHEIROS DA MONTAN    2 31.00 2:15:32    6:52 23.9 
    3  304 F MAF   DAIANA  MARTINS                          OFICINA TEAM            2 31.00 2:16:31    7:51 23.7 
    4  110 F MCF   ALESSANDRA PIRES                         RACEINVICTO SERRABIK    1 15.50 1:22:56         39.1 

              ***** GERAL MASCULINO 54KM *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Equipe               VoltaDist     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ==================== ==== ===== ======= ======= ==== 
    1    1   ELIM  FELIPE MARQUES DA PAIXAO                 ERT                     2 54.00 1:45:02         30.8 
    2   24 M JUNM  THALLES  DEGLI                           GUARAPARI RACE TEAM     2 54.00 1:51:40    6:39 29.0 
    3  101   S50M  ALEXANDRE SILVA CARDOSO                  ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 1:54:37    9:35 28.3 
    4   11 M S45M  JOSENILDO AREAS VIEIRA                   CALIL SPORT BIKE/FRA    2 54.00 1:54:42    9:41 28.2 
    5  102   S23M  ALEXANDRE FIORI CARDOSO                  ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 1:54:59    9:58 28.2 
    6   34 M S30M  BRUNO  PAES                              ESSA TEAM               2 54.00 1:56:23   11:21 27.8 
    7  103   S23M  PEDRO HENRIQUE CARDOSO                   ALEXANDRE CARDOSO BI    2 54.00 2:02:00   16:59 26.6 
    8  107   JUNM  JOAO FELIPE                              PC TEAM ERT             2 54.00 2:02:38   17:36 26.4 



    9   45 M S55M  ROBSON  MARTINS PINTO                    FRANCêS FREINAMENTO     2 54.00 2:05:43   20:42 25.8 
   10   12 M DUPM  RODRIGO  MIRANDA DA ROCHA                BIKE CENTER PEDAL DE    2 54.00 2:07:58   22:57 25.3 
   11   13 M DUPM  DOUGLAS  RIBEIRO GOMES DA SILVA          BIKE CENTER PEDAL DE    2 54.00 2:08:00   22:58 25.3 
   12   42 M S50M  WENDER NASCIMENTO                        PEBA BIKE               2 54.00 2:09:51   24:50 25.0 
   13  237 M S50M  CéSAR CUNHA                                                      2 54.00 2:10:37   25:35 24.8 
   14    8 M DUPM  LEONARDO  AUGUSTO DINIZ CRUZ             CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:44   26:43 24.6 
   15    9 M DUPM  LUCAS MOTA                               CIA DO PEDAL            2 54.00 2:11:46   26:44 24.6 
   16   44 M S55M  CARLOS ALBERTO BRAGANçA CORREA           CARMED                  2 54.00 2:35:27   50:26 20.8 
   17   31 M QUAR  LEONARDO SOUZA MERIDA                    LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:12         52.1 
   18   33 M QUAR  LUCIANO SOARES                                                   1 27.00 1:02:19         52.0 
   19   27 M QUAR  ALEX MOURAO                              LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:29         51.9 
   20   29 M QUAR  FERNANDINHO CARDOSO                      LION BIKE RACE          1 27.00 1:02:30         51.8 
   21   22 M ELIM  LUIZ FELIPE  MATOS DE AZEVEDO            SERRABIKE ROYALPETS     1 27.00 1:27:10         37.2 

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
    11:41:17  31/07/2022


